Mozliwo$¢ dofinansowania

Kompleksowe szkolenie z zakresu analizy 3 960,00 PLN brutto
@, danych: Python, SQL, NoSQL oraz Bl 3960,00 PLN netto
(Business Inteligence). 90,00 PLN brutto/h

ernabo

Numer ustugi 2025/02/24/22948/2578777 90,00 PLN netto/h

zdalna w czasie rzeczywistym
Ernabo Adrian Flak 9 y y

18,888 ¢

& Ustuga szkoleniowa
®© 44h
£ 18.06.2025 do 16.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Bazy danych
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery
Spos6b dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Szkolenie skierowane jest do oséb dorostych, ktére z wtasnej inicjatywy
chca podnosié swoje umiejetnosci/kwalifikacje.

Szkolenie jest przeznaczone dla osob, ktére chcg rozpoczac¢ kariere w
analizie danych, rozwing¢ swoje umiejetnosci analityczne lub nauczyé
sie wykorzystywaé narzedzia Bl do rozwigzywania probleméw

Grupa docelowa ustugi
biznesowych.

Szkolenie przeznaczone jest réwniez dla uczestnikéw projektu Matopolski
Pociag do Kariery-sezon 1 realizowany przez WUP w Krakowie.

Szkolenie przeznaczone jest réwniez dla uczestnikéw innych projektéw.

Minimalna liczba uczestnikéw 3

Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 17-06-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 44

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnej analizy danych: Python, SQL, NoSQL oraz Bl (Business Inteligence)
oraz do nabycia umiejetnosci niezbednych do wykorzystywania w celu poprawy efektywnosci pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji
Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-Stosuje sktadnie Pythona, w tym typy
danych, zmiennych, operatoréw,

instrukcji warunkowych i petli; Test teoretyczny
-Postuguje sie funkcjami i modutami
Pythona.

Programuje w Pythonie i analizuje dane.
-Wdraza i zapisuje dane JSON w
Pythonie oraz analizuje struktury
danych JSON.
. .. - . Test teoretyczny
- Postuguje sie umiejetnoscia taczenia
danych z baz danych z wykorzystaniem

SQL w Pythonie.

-Postuguje sie sktadnig SQL, w tym

instrukcjg SELECT, INSERT, UPDATE i

DELETE;

- Charakteryzuje sie umiejetnoscia Test teoretyczny
tworzenia tabel, relacji i indekséw;

-Wymienia i opisuje klauzule WHERE,

ORDER BY, GROUP BY i HAVING.

Korzysta z baz danych SQL i NoSQL.

-Stosuje transakcje i kontrole spéjnosci

danych

-Tworzy i zarzadza indeksami.

-Charakteryzuje rodzaje baz danych Test teoretyczny
NoSQL: dokumentowe, kolumnowe,

grafowe, klucz-wartosé,

charakterystyka baz danych NoSQL.

-Definiuje pojecia Business Intelligence

(BI) i jego role w organizacjach,

-Pos wiedzg z zakresu narzedzi Bl, Test teoretyczny
takich jak Microsoft Power BI, Tableau,

Qlik Sense.

Korzysta z narzedzi Bl do tworzenia
raportéw i wizualizacii. - Charakteryzuje sposéb taczenia sig z
réznymi zrédtami danych, takimi jak
bazy danych, pliki CSV i API,
-Postuguje sie wiedza na temat Test teoretyczny
tworzenia podstawowych raportéw i
wizualizacji, takich jak wykresy, tabele i
mapy.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

-Charakteryzuje biblioteki requests do
komunikacji z API Test teoretvezn
-Charakteryzuje przyktadowe zapytania yezny

REST.
Postuguje sie z APl i Web scraping.

-Definiuje biblioteki do web scrapingu:
BeautifulSoup, Scrapy.

- Postuguje sie danymi ze stron
internetowych.

Test teoretyczny

Aktywnie angazuje sie w realizacje

Test teoretyczn
wspolnych zadan yezny

Skutecznie wspotpracuje w zepsole

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfilkowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

o Design Center Artur Dobosz
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego Design Center Artur Dobosz

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

-> W celu skutecznego uczestnictwa w szkoleniu wymagana jest podstawowa umiejetno$¢ obstugi komputera.

-> Za 1 godzine ustugi szkoleniowej uznaje sie godzine dydaktyczna tj. lekcyjng (45 minut).



-> |lo$¢ przerw oraz dtugos¢ ich trwania zostanie dostosowana indywidualnie do potrzeb uczestnikéw szkolenia. Zaznacza sie jednak, ze
taczna dtugos¢ przerw podczas szkolenia nie bedzie dtuzsza anizeli zawarta w harmonogramie tj. 30 min przerwy na jeden dzien
szkoleniowy. Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania szkolenia.

-> Szkolenie przeprowadzone bedzie w formie zdalnej w czasie rzeczywistym w liczbie 44 godzin dydaktycznych z wykorzystaniem
kamery i mikrofonu. Kazdy uczestnik musi posiada¢ dostep do komputera z internetem. Uczestnikom zostanie przestany link do
videokonferencji na platformie Click Meeting.

Teoria: (22 godziny)
MODUL I:

e Wprowadzenie do Pythona: podstawy sktadni Pythona, zmienne i typy danych, struktury danych: listy, krotki, stowniki.
¢ Instrukcje warunkowe i petle.
e Zaawansowane zagadnienia Pythona: funkcje i moduty, obstuga bteddw (try/except), praca z plikami.

MODUL II:
e Przetwarzanie danych JSON:
- Wezytywanie i zapisywanie danych JSON w Pythonie,
- Analiza struktury danych JSON.
MODUL III:
e Korzystanie z API:
- Wprowadzenie do API,
- Wykorzystanie biblioteki requests do komunikacji z API,
- Przyktadowe zapytania REST.
MODUL IV:
¢ Przetwarzanie danych za pomoca Pandas:
- Wprowadzenie do biblioteki Pandas,
- Wezytywanie danych z réznych zrodet,
- Przetwarzanie danych: filtrowanie, grupowanie, tgczenie danych.
MODUL V:
e Wizualizacja danych:
- Wykresy przy uzyciu biblioteki Matplotlib,
- Wykresy interaktywne z uzyciem biblioteki Plotly,
- Mapy cieplne, wykresy stupkowe, histogramy.
Praktyka: (22 godziny)
MODUL VI:
e Web scraping:
- Wprowadzenie do web scrapingu,
- Biblioteki do web scrapingu: BeautifulSoup, Scrapy.
¢ Wydobycie danych ze stron internetowych.
MODUL VII:

e Wprowadzenie do baz danych: rola baz danych w systemach informatycznych, podstawowe pojecia zwigzane z bazami danych:
rekordy, tabele, zapytania, rodzaje baz danych: SQL vs. NoSQL.



e Wprowadzenie do SQL: sktadnia SQL, tworzenie, modyfikacja i usuwanie tabel, podstawowe operacje: SELECT, INSERT, UPDATE,
DELETE, klauzule warunkowe: WHERE, ORDER BY, GROUP BY, HAVING.

MODUL VIII:
e Zaawansowane operacje w SQL:
- Ztgczenia (JOIN),
- Podzapytania (subqueries),
- Transakcje i kontrola spéjnosci danych,
- Tworzenie i zarzgdzanie indeksami.
MODUL IX:
e Wprowadzenie do NoSQL:
- Charakterystyka baz danych NoSQL,
- Rodzaje baz danych NoSQL: dokumentowe, kolumnowe, grafowe, klucz-wartos¢,
- Przyktady popularnych baz danych NoSQL: MongoDB, Cassandra, Neo4j, Redis.
MODUL X:
e Przetwarzanie danych w Pythonie:
- Wprowadzenie do biblioteki pandas do pracy z danymi,
- taczenie danych z baz danych z wykorzystaniem SQL w Pythonie,
- Eksploracyjna analiza danych z wykorzystaniem jezyka Python.
MODUL XI:
 Business Intelligence (BI):
- Wprowadzenie do Business Intelligence,
- Rolg Bl w analizie danych i podejmowaniu decyzji biznesowych,
- Narzedzia Bl: Power BI, Tableau, Qlik Sense,
- Tworzenie raportéw i dashboardéw w narzedziach BI.
MODUL XII:
¢ Projekt praktyczny:
- Rozwigzanie praktycznego problemu z wykorzystaniem wiedzy z zakresu SQL, NoSQL, Bl i Pythona,

- Projekt obejmuje analizg danych, projektowanie struktury bazy danych, tworzenie zapytan SQL, integracje danych z Pythonem, oraz
prezentacje wynikéw za pomoca narzedzi Bl.

Egzamin certyfikujacy.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 12



Przedmiot / temat
zajec

Modut | (w

tym 10 min
przerwy)

Modut II (w

tym 10 min
przerwy)

3D Modut il (

w tym 10 min
przerwy)

Modut IV

(w tym 10 min
przerwy)

Modut V (w

tym 10 min
przerwy)

Modut VI

(w tym 10 min
przerwy)

Modut VII

(w tym 10 min
przerwy)

Modut VIl

(w tym 10 min
przerwy)

Modut IX

(w tym 10 min
przerwy)

Modut X

(w tym 10 min
przerwy)

Modut X

XIl (wtym 10
min przerwy)

Walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Dawid Tomczyk

Data realizacji

zajeé

18-06-2025

01-07-2025

02-07-2025

03-07-2025

04-07-2025

07-07-2025

08-07-2025

09-07-2025

10-07-2025

14-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

19:10

Godzina
zakonczenia

19:40

19:40

19:40

19:40

19:40

19:40

19:40

19:40

19:40

19:40

19:10

19:40

Liczba godzin

03:10

03:10

03:10

03:10

03:10

03:10

03:10

03:10

03:10

03:10

02:40

00:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3960,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3960,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN

W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

0 Dawid Tomczyk

‘ ' Praktyk i szkoleniowiec z zakresu E-commerce, SEO, SEM oraz programowania zdobyte w okresie
ostatnich 5 lat. Przeprowadzit wiele szkolen dotyczacych nowoczesnych technik sprzedazowych w
Internecie oraz programowania. Ukonczyt kursy ORACLE zwigzane z JEE7 czy SQL. Zrealizowat
wiele projektéw E-commerce oraz pracowat na stanowiskach zwigzanych z tg branza.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikow otrzyma materiaty dydaktyczne oraz prezentacje w formie e-mail.

Trener prowadzacy szkolenie na biezgco bedzie przesytat zadania oraz ¢wiczenia.

Po zakonczeniu szkolenia kazdy z uczestnikow dostaje zaswiadczenie o ukoriczeniu szkolenia, z zastrzezeniem obecnosci na
wszystkich zajeciach.

m

Zawarto umowe z WUP na $wiadczenie ustug w ramach projektu "Matopolski Pocigg do Kariery - sezon I"

Warunki uczestnictwa



Warunkiem uzyskania certyfikatu potwierdzajgcego zdobyte kwalifikacje jest przystgpienie do egzaminu
certyfikujgcego. Na egzamin uczestnik nie musi dokonywaé osobnego zapisu.

Koszt egzaminu wliczony jest w cene ustugi i odbedzie sie w ustalonym wg harmonogramu szkolenia
terminie.

Doktadny harmonogram szkolenia zostanie ustalony z osobami zainteresowanymi odbyciem szkolenia.

Zostang zastosowane rozwigzania zapewniajgce rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od walidacji.

Warunki techniczne

Wymagania techniczne: Komputer podtgczony do Internetu z predkoscia tagcza od 512 KB/sek.

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetniaé komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji oraz niezbedne
oprogramowanie umozliwiajagce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw

» system operacyjny Windows 7/8/10 lub Mac 0S X
» Uczestnik musi posiadaé dostep do

e kamery i mikrofonu-wymég konieczny.

Minimalne wymagania dotyczace parametréw tacza sieciowego, jakim musi dysponowaé Uczestnik - minimalna predkos¢ tacza:
512 KB/sek

Platforma, na ktérej zostanie przeprowadzone szkolenie to Click Meeting.

Okres waznosci linku: 1h przed rozpoczeciem szkolenia w pierwszym dniu do ostatniej godziny w dniu
zakonczenia.

Podstawg do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje
wszystkich uczestnikoéw i zastosowanego narzedzia.

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@dofinansowanekursy.pl

Telefon (+48) 530 642 270

Agata Flak



